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Kymen Yrittäjät ry kutsui Kymenlaakson kuntien johtajat koolle 4.5.2021 
keskustelemaan toimista, joilla kunnat voisivat edesauttaa yritysten 
toipumista koronakriisin jälkeen. Yrittäjäjärjestö oli valmistellut kyselyn 
pohjalta listan ehdotuksia toimenpiteiksi, joista kunnat saivat hyviä eväitä 
pohtia kuntien lähtökohtiin sopivia toimia.  
 
Yksi toimenpidesuositus oli yrittäjien vapauttaminen tapahtumamaksuista. 
Asia oli esillä Pyhtään kunnan elinkeinotoimikunnan kokouksessa 
19.5.2021 Saaristomarkkinoiden osalta. Elinkeinotoimikunnan linjaus oli, 
että Pyhtään kuntastrategian mukaisesti kunta haluaa tänä poikkeuksellisena 
vuonna osoittaa huomiota Pyhtäällä toimiville yrityksille ja yhdistyksille 
koronatilanteessa. Näin myös vastataan Kymen Yrittäjien erinomaiseen 
aloitteeseen auttaa yrityksiä vallitsevassa tilanteessa.  
 
Tänä vuonna markkinapaikkojen hinta on 4x4m paikalla 115€ ja 2x2m 
paikalla 85€. Edellisvuosina ilmaisen paikan Saaristomarkkinoilla ovat 
saaneet pyhtääläiset kalastajat, Pyhtään seurakunta ja työnäytösten tekijät 
riippumatta siitä ovatko pyhtääläisiä vai muualta tulleita. Kaikki toimijat 
maksavat sähkölaskun, jos käyttävät markkinoilla sähköä. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että: 
 
Pyhtääläiset yritykset saavat 2x2m paikan ilmaiseksi. Jos lisätilaa halutaan, 
niin sitä voi ostaa selostusosassa mainituilla hinnoilla. Myös pyhtääläisiltä 
yrityksiltä peritään sähkömaksu, mikäli sähköä on ollut käytössä.  
 
Pyhtääläiset yhdistykset ja yksityishenkilöt, pois lukien poliittiset puolueet 
saavat 50% alennuksen paikastaan, paikan koosta riippumatta. 
Yhdistyksiltä peritään markkinapaikan sähkölasku, jos sähköä on ollut 
käytössä. 
 
Pyhtääläiset kalastajat sekä Pyhtään seurakunta saavat paikkansa edelleen 
ilmaiseksi, mutta heiltä peritään markkinapaikan sähkölasku, jos sähköä on 
ollut käytössä.  
  
Kaikki toimijat, pyhtääläiset ja Pyhtään ulkopuoliset, jotka suorittavat 
työnäytöksiä markkina-alueella markkina-aikaan saavat edelleen ilmaisen 
paikan, mutta heiltä peritään markkinapaikan sähkölasku, jos sähköä on 
ollut käytössä.  
 
Kaikki Pyhtään ulkopuolelta tulevat toimijat maksavat paikkamaksun ja 
markkinapaikan sähkölaskun, jos sähköä on ollut käytössä. 
 



Päätös Asian käsittelyn aikana Kari Huovila ehdotti Tiina Helteen kannattamana, 
että Saaristomarkkinoita ei järjestetä. Puheenjohtaja totesi, että oli tehty 
pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus ja että asiasta olisi 
äänestettävä. Pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Kari Huovilan 
ehdotusta kannattavat äänestävät EI.  
 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen seuraavasti:  
 
JAA 7 ääntä (Metsola, Lehto, Liimatainen, Paavola, Rosqvist, Söderholm, 
Turunen)  
EI 2 ääntä. (Huovila, Helle) 
 
Puheenjohtaja totesi pohjaehdotuksen tulleen kunnanhallituksen 
päätökseksi.  
 
Kunnanhallitus seuraa koronatilannetta ja lopullinen ratkaisu markkinoiden 
järjestämisestä tehdään 30.6.2021 mennessä. 


